
外寸

三菱ふそう TKG-FEB80 アルミバン／バランスバン トラックランド栃木

SOLDOUT T17852
三菱ふそう

小型

平成28年06月

FEB80-542***

6,765Kg

4P10

150

軽油

抹消

キャンター

アルミバン／バランスバン

TKG-FEB80

3,000Kg

262,000Km

5速MT

2.99L

3人

8,830円

パブコ

L635cm x W220cm x H323cm L450cm x W208cm x H219cm

【準中型免許対応 ※5t限定を除く】  ワイドロング  内高219cm  格納PG  左サイド扉  150馬力  

ラッシングレール2段 ETC、バックアイカメラ、ナビ  【上物】 メーカー：パブコ 門枠cm：

W208×H209 床面：木 ラッシングレール2段 床面地上高：100cm  【格納PG】 メーカー：新明

和工業 寸法cm：L103×W200  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現

車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


